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Annotatsiya. Ushbu  maqolada  kuchmas mulk obektlarini davlat ro‘yxatidan 

o‘tkazish tizimining mazmuni,  tahlil qilishda  turli  xil  usullar yordamida monitoring 

qilish va xatlov nazoratini kuchaytirish maqsadida zamonaviy usullardan foydalanish 

bo‘yicha ma’lumotlar keltirib o‘tilgan.  

Kalit so‘zlar. Kuchmas mulk obektlari, yer, kadastr planlari, chizmalar va 

sxemalar. 

 

Abstract. This article provides information on the content of the system of state 

registration of immovable property objects, monitoring using various methods in 

analysis and the use of modern methods in order to strengthen traffic control. 
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O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 5-apreldagi PQ-4270-son 

“Ko‘chmas mulkka bo‘lgan huquqlarni davlat ro‘yxatidan o‘tkazish tizimini yanada 

takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi Qarorida ko‘chmas mulk obyektlariga 

bo‘lgan huquqlarni ro‘yxatdan o‘tkazish sohasidagi davlat xizmatlari sifatini 

yaxshilashga qaratilgan bir qator chora-tadbirlar amalga oshirildi. 
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Shu bilan birga, ushbu sohadagi davlat xizmatlari ko‘rsatish tizimini yanada 

takomillashtirish ularning tezkorligi va foydalanish imkoniyatlarini oshirishni, davlat 

organlari faoliyatining shaffofligiga erishishni va xizmatlardan foydalanuvchilarga 

axborot xizmati ko‘rsatishni yaxshilashni taqozo etmoqda. 

 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini faol joriy etish, tegishli tizimlarni 

davlat organlarining elektron ma’lumotlar bazalariga integratsiya qilish ko‘chmas 

mulkka bo‘lgan huquqlarni davlat ro‘yxatidan o‘tkazish jarayonini soddalashtirishning 

asosiy ustuvor yo‘nalishlari hisoblanadi. 

 

2020-yil 1-yanvardan boshlab ko‘chmas mulk obyektini “E-IJRO AUKSION” 

Yagona elektron savdo maydonchasida auksion orqali sotish (davlat aktivlari qismida) 

va rieltorlik xizmatlari ko‘rsatish natijasida vujudga keladigan huquqlarni davlat 

ro‘yxatidan o‘tkazish uchun zarur bo‘lgan ma’lumotlar tegishlicha Davlat aktivlarini 

boshqarish agentligi va rieltorlik tashkilotlari tomonidan davlat ro‘yxatidan o‘tkazishni 

amalga oshiruvchi organlarga axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 

foydalangan holda yuborilishi belgilab berildi. 

 

Kadastr ma’lumotlarining ko‘p mazmunli va maqsadliligi unda  alohida kichik  

tizimlarni ajratish  zaruriyatini   aniqlagani holda tizimning tarkibini shakllantirishga 

katta ta’sir ko‘rsatadi. Kichik   tizimlarni ajratish prinspining asosiga obyektlar va 

voqeliklar to‘g‘risida bir xil ma’lumotlarni tartibga keltirgan shahar kadastrining 

tarkibi qo‘yilishi mumkin. Ammo kadastrning tarkibida qilingani singari, ajratish 

yetarli shartdir, negaki turli obyektlar uchun ma’lumotlarni to‘plash va qayta ishlash 

usullari bir xil bo‘lishi mumkin. (Masalan, topografik ma’lumotlar barcha obyektlar va 

voqeliklar uchun bir xil usullarda to‘planadi va qayta ishlanadi, malumotlarni to‘plash 

uchun bir xil aero va foto apparaturalardan; teodolitlardan foydalaniladi; malumotlarni 

qayta ishlash uchun bir xil EHM va hokazo) Shunga o‘xshash faktlarni boshqa 
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jarayonlarga nisbatan ham kuzatish mumkin, masalan, malumotlarni saqlashni bir xil 

tipdagi EHMda amalga oshirish mumkin. 

Kuchmas mulk obektlarini davlat ro‘yxatidan o‘tkazishni kadastr jihatdan 

ta’minlash sifatida qaraladigan shahar muhitining obyektlari va voqeliklari 

to‘g‘risidagi kadastr axborotlariga tashkilotlar va shaharni boshqarish organlari 

so‘rovlarini tezkor, to‘la va sifatli qondirishga mo‘ljallangan.  

Yagona tashkiliy huquqiy va meyoriy texnologik asosda tashkil etiladigan shahar 

kadastr ta’minoti tabiat shahar kadastri tizimi bilan amalga oshiriladi.  

Aholi yashash joylari kadastrini yaratish va yuritish konsepsyasiga muvofiq, 

kadastr ma’lumotlari shaharning hududiy-loyihaviy tarkibini (shaharlar, tumanlar, 

seksyalar nomlari, chegaralari, kodlari, ko‘chalarning bo‘laklari, maydonlar va 

chorrahalar, obyektlarning joyiashgan o‘rni) xarakterlaydigan umumiy hamda 

obyektlar va voqeliklar bo‘yicha quyidagi o‘ziga xos xususiyatga ega bo‘lgan 

ma’lumotlarga bo‘linadi: 

❖ shahar yerlari — kadastr uchastkalarining o‘lchamlari va maydonlari, yerdan 

foydalanuvchilar, yer turlarining tavsiflari, sifat va iqtisodiy baholash to‘g‘risidagi 

ma’lumotlar; 

❖ suv kengliklari - suv kengliklarining nomi, o‘lchamlari, tavsiflari hamda 

gidrotexnik inshootlarning texnik tavsiflari; 

❖ tuproqlar - jinslarning geologik - tarkibli va metologik tavsiflari, yoshi, 

genezisi, relefning morfologiyasi, yer osti suvlarining tavsifi, gruntlar 

xususiyatlarining hisob ko‘rsatgichlari; 

❖ yashil daraxtzorlar - turlari, soni, navlari, yoshi, o‘lchamlari, holatlari va 

boshqa tavsiflari; 

❖ bino va inshootlar - turlari (manzili ko‘rsatilgan holda) nomi, yili, sinfi, 

shakllari, bino taglari, qavatlilik, fondning egalari foydalanuvchi tashkilot; 

❖ injenerli kommunikatsiyalar - yer osti va yer usti inshootlari, mohiyati, turi, 

yili, texnik tavsifi, quvvat ko‘rsatkichlari, hududlardan foydalanish; 
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❖ ko‘chalar va yo‘llar - o‘lchamlari, konstruksiyasi, texnik tavsiflari. toifasi, 

nishabligi, profili, xarajatning intensivligi, yo‘l inshootlari;  

❖ tibbiyot    —   sog‘liqni    saqlash    obektlarining   tavsiflari (poliklinikalar, 

kasalxonalar, dispanserlar, tez yordam stansiyalari va boshqalar); 

❖ ekologiya - ifloslash manbalari, ularning turlari, tavsifi, shovqinlik darajasi, 

shahar hududining zaharli gazlar bilan buzilganganligi. 

  

Aholi yashash joylari kadastrining materiallarini kadastr ma’lumotlarini yoritish 

usullari bo‘yicha bo‘lish ancha maqsadga muvofiqdir. Bunda ma’lumotlarni 

yoritishning qat’iy usullari natijasida olingan materiallar plan-xaritalar sifatida, barcha 

qolganlari - hujjat sifatida aniqlanadi. Aholi yashash joylari kadastrining plan-xarita 

materiallari kadastr planlari, chizmalar, sxemalar ko‘rinishida, hujjatlari esa grafiklar, 

jadvallar, ro‘yxatlar, reyestrlar ko‘rinishida bo‘ladi. Plan-xarita materiallarining 

mazmuni obekt yoki voqelikning xususiyatlarini yorituvchi kadastr ma’lumotlarining 

elementlari, chizmalar va sxemalarning to‘plami bilan aniqlanadi.  

Materiallar va hujjatlar xarakterini belgilash uchun quyidagi klassifikatsiya qabul 

qilingan: yetib kelish manbalari bo‘yicha - axborotlar loyihaviy, loyiha qidiru, 

ma’muriy-boshqaruv, foydalanuvchi, qurilish, sanoat, transport, kommunal va boshqa 

tashkilotlar; 

taqdim etish shakllari bo‘yicha – grafik, matn, alfavitli-sonli; 

so‘rov murakkabligi bo‘yicha - oddiy, murakkab, noyob, ommaviy; 

berish turlari bo‘yicha – haqiqiy, dublikat, dusha, kopirka qilingan ko‘chirma; 

rejimli darajasi bo‘yicha - umuiniy foydalanadigan, xizmat yuzasidan 

foydalaniladigan, maxfiy rejimli. 

 

Xulosa qilib aytganda, aholi yashash joylari kadastrinig materiallari va 

hujjatlaming aniqligi ko‘pgina mezonlar bilan aniqlanadi.  
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